כב' השופט יעקב דנינו בפני
שירות בתי הסוהר העותר:

נגד
רמי עזרן המשיב:

החלטה

6 למשך יחיד בהפרדת המשיב של החזקתו הארכת על להורות הסוהר, בתי שירות המבקש, עתירת בפניי מונחת
משולב), (נוסח הסוהר בתי לפקודת 19ה' סעיף להוראת בהתאם זאת, .3.3.20 מיום החל נוספים, חודשים

הסוהר"). בתי "פקודת (להלן: התשל"ב-1971

ביום טולילה, בן דניאל השופט כב' בפני נשמע בעתירה הדיון כי יצוין לטרקלין, כניסה בטרם ועוד הדברים, בפתח
30.3.20. ואולם, מפאת נימוקי החלטתו בו ביום, שניתנו לאחר הדיון, הוחלט כי לא ראוי שידון בעתירה. הלכך, הצדדים
נדרשו להודיע עד ליום 31.3.20 האם מבוקש כי מותב שיפוטי אחר ייתן החלטה על יסוד הכתובים בצירוף אשר פורט

באופן דומה, לאיין את המסוכנות הנשקפת מדרך הילוכו,
עמדת חטיבת המודיעין בשירות בתי הסוהר תומכת בקריאת מסקנה, לפיה המשך החזקת המשיב בהפרדה, מתחייבת
לחוק ב' סימן פי על אלימות עבירות מניעת וכן ממנו, הנשקפת המסוכנות לו, הנשקפת המסוכנות "לאור

מאבק בארגוני פשיעה, התשס"ג-2003..." (שם, ס' 4).

ביום 19.1.20 התכנסה ועדת הפרדות מחוז דרום, בראשות סגן מפקד המחוז, בעניינו של המשיב, והוחלט כי יש לפנות
לבית המשפט בבקשה להמשיך את החזקת המשיב בהפרדת יחיד לתקופה נוספת בת 6 חודשים. זאת, בהעדר חלופה

אפשרית מקלה יותר, לרבות הפרדה זוגית או אגף שמור.

לאור זאת, שוכנעתי כי המשך החזקתו של המשיב בהפרדה, מתחייבת בנסיבות העניין, הן לאור הצורך להבטיח שמירה
על שלומם או על בריאותם של המשיב או של אסירים אחרים, הן לאור הצורך למנוע פגיעה ממשית בביטחון, במשמעת
ובאורח החיים התקין של בית הסוהר, והן לאור ההכרח להבטיח מניעת עבירת אלימות, עבירה לפי סימן ב' לחוק מאבק

בארגוני פשיעה, התשס"ג-2003.

אחרת, חלופה של בדרך הנזכרות הציבוריות התכליות את להגשים ניתן לא הזו לעת כי שוכנעתי אף אלו, מטעמים
פוגענית פחות, לרבות חלופה זוגית.

לאור כל האמור, מצאתי להיעתר לבקשה, ולהורות על הארכת החזקתו של המשיב בהפרדת יחיד, לתקופה של שישה
חודשים נוספים, החל מיום 3.3.20.

המזכירות תשלח העתק ההחלטה לצדדים.

ניתנה היום, ז' ניסן תש"פ, 01 אפריל 2020, בהעדר הצדדים.